

## hus till salu Orihuela, Baix Segura



Upptäck dessa exklusiva hem i bostadsområdet Entrenaranjos, bredvid Vistabella Golf, där komfort, ljus och kvalitet möts för att erbjuda dig en oöverträffad medelhavslivsstil. Beläget i ett område med goda förbindelser med alla bekvämligheter bara några steg bort – stormarknader, barer, restauranger och butiker – låter dessa hem dig njuta av lugn och ro utan att offra bekvämligheten av att ha allt inom räckhåll. Dessutom är du bara 35 minuter från Alicantes internationella flygplats och med enkel tillgång till sevärdheter som Torreviejalagunerna, Torrevieja, Guardamar del Segura, Villamartín och Orihuela Costa.~~Varje hem erbjuder exceptionellt värde och har en privat trädgård, en numrerad parkeringsplats och tillgång till ett elegant gemensamt område med pool, rymliga trädgårdar, en lekplats och ett torg med pergola och fontän. Perfekt för både permanent boende och semesterinvesteringar.~~Interiör och exteriördesignen har noggrant övervägts med moderna material av hög kvalitet. Bottenvåningen består av ett rymligt vardagsrum/matsal med öppet kök, ett sovrum med inbyggd garderob, ett komplett badrum, en trädgård på framsidan med en täckt veranda och en uteplats på baksidan. Övre våningen erbjuder två sovrum med inbyggda garderober, två badrum och tillgång till en terrass på fram och baksidan, som leder till ett magnifikt solarium med konstgräs, perfekt för att njuta av medelhavssolen året runt.~~~Husen har lyxiga ytbehandlingar och utrustning: automatiserade persienner, golvvärme i alla badrum, förinstallation för kanal luftkonditionering och en hydromassagedusch i huvudbadrummet. De har också en energiklass A, vilket garanterar överlägsen värme och akustisk isolering och hållbara aerotermiska system för varmvatten.~~~Dessa bostäder är det perfekta valet för dem som söker livskvalitet, komfort, hållbarhet och möjligheten att njuta av Costa Blanca i en privilegierad miljö. En säker investering som kombinerar lyx, komfort och ett strategiskt läge.~~~ Denna fastighet ingår i Innovareds exklusiva portfölj, din fastighetsbyrå i Torrevieja och Orihuela Costa, specialiserad på försäljning av lägenheter och hus vid havet.~~ Slutpris utan överraskningar: På Innovared, din fastighetsbyrå i Torrevieja, tar vi inte ut någon provision från köparen. Det publicerade priset är slutpriset.~~ Kostnader i samband med försäljningen (notarieavgifter, registreringsavgifter och skatter) ingår inte.~~Om du letar efter en fastighetsbyrå i Torrevieja eller Orihuela Costa med professionell, vänlig och transparent service har du kommit till rätt ställe.

### gegevens woning

Spanskahus

6346680

### contact

makelaar:

Innovared

id:  
referentie: **NB-3c0040**  
nabij of in: **Orihuela**  
regio: **Baix Segura**  
woningtype: **hus**  
kamers: **3**  
opp. woning: **145 m2**  
opp. terrein: **21 m2**  
prijs: **€ 299.000**

naam: **Isaac Ruiz Santacruz**  
spreekt: **engelska, franska, franska,  
holländska, spanska**  
telefoon: **+34622565029**